
                                                                    Roč. 12, č. 2 (2017). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2017 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

júl - december 2017 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálnou knižnicou.  

Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky 

a Senec.                                                                                                                     

Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych 

a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                             

Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 

k dispozícii.                                                                                                                                    

Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                

Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 

register. 
 

 

 



2 
 

01 TÓTHOVÁ, Daniela                                                      027  

Naša prvá Noc s Andersenom / Daniela Tóthová. - Fotogr. - In: Očk(o) [elektronický zdroj]. 

- ISSN 1338-9394. - Roč. 23, č. 1 (2017), s. 12-13. 

 

Obecná knižnica (Igram, Slovensko)  

knižnice - Noc s Andersenom - podujatia pre deti 

 

http://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2017/07/O%C4%86Ko _1_2017.pdf  

02 GRAČÍKOVÁ, Mirka                                                    027  

Čítajme si- 2017 v Mestskej knižnici v Senci = Beseda s Martou Hlušíkovou / Mirka 

Gračíková. - Fotogr. - In: Očk(o) [elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 23, 

 č. 1 (2017), s. 13-14. 

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

knižnice - podujatia v knižnici 

 

http://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2017/07/O%C4% 86Ko 1_2017.pdf  

03 ZELMANOVÁ, Anetta                                                  027  

Mestské kultúrne stredisko - Mestská knižnica Senec : predstavujeme nových členov SAK / 

Anetta Zelmanová. - In: Bulletin Slovenskej asociácie knižníc. - ISSN 1335-7905. -  

Roč. 25, č. 3 (2017), s. 23-24.  

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

mestské knižnice - podujatia v knižnici 

04 HRUŠKOVÁ, Veronika                                                 027  

Naši školáci v knižnici / Veve Hrušková. - In: Bernolák. - Roč. 23, č. 2 (2017), s. 21. 

 

Obecná knižnica (Bernolákovo, Slovensko) 

obecné knižnice - podujatia pre detských čitateľov - čítanie s porozumením 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/03/ca sopis-Bernolak-2-2017.pdf  

05 RÁZGOVÁ, B.                                                               06  

Z činnosti miestneho odboru Matice slovenskej v Blatnom / B. Rázgová. - Fotogr. -  

In: Blatňan. - Roč. ?, č. 1 (2017), s. 20. 

 

Miestny odbor Matice slovenskej (Blatné, Slovensko)  

kultúrne organizácie a inštitúcie - Matica slovenská 

06 MESTSKÉ                                                                      06.05  

Mestské zastupiteľstvo udelilo ceny mesta za rok 2016 / MO. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 27, č. 12 (2017), s. 4. 

 

Dimitrov, Štefan - Csikmák, Imre - Podolský, František - Boris, Jaroslav - Sakošová, Anna -

Práznovská, Mária  

Mesto Senec (Senec, Slovensko)  

ocenenia - obyvatelia mesta - mestské zastupiteľstvá 

 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/s encan_december2017_web.pdf  



3 
 

07 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                           27  

K jubileu pútí v Dunajskej Lužnej / Stanislav Bajaník. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 

1338-4945. - Roč. 7, č. 3 (2017), s. 9. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

náboženské púte - Madona Žitného ostrova - dejiny miest a obcí 

08 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                            27  

K Lužnianskej jubilejnej Svätomartiniáde / Stanislav Bajaník. - In: Lužniansky spravodaj. - 

ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 4 (2017), s. 9. 

 

Kostol sv. Martina (Nové Košariská, Dunajská Lužná, Slovensko)  

kostoly - Rok sv. Martina - cirkevný život - dejiny miest a obcí 

09 KOŽUCH, Michal                                                          27  

Evanjelická obec v Senci oslávila 70. výročie a pripomenula si presídlenie Slovákov  

z Dolnej zeme / Michal Kožuch. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 11 (2017), s. 4. 

 

Evanjelický a.v. cirkevný zbor (Senec, Slovensko)  

cirkevné zbory - evanjelická cirkev a. v. - presídlenie Slovákov - výročia 

10 LENICKÁ, Matia                                                           316.64  

Ôsmy div sveta v Moste pri Bratislave / Matia Lenická. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-

440X. - Roč. 25, č. 264 (16.11.2017), s. 10.  

 

Most pri Bratislave (Slovensko) 

dopravná situácia - kritický pohľad - názory a postoje 

11 DANKO, Andrej, 1974-                                                 316.64  

Naozaj je čas na zmenu / Andrej Danko. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-

4701. - Roč. 24, č. 223 (23.11.2017), s. 8.  

 

Miloslavov (Slovensko) 

zamestnanci - odmeny - názory a postoje 

12 DANKO, Andrej, 1974-                                                 316.64  

Pomenujme, čo nás spája / Andrej Danko. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-

4701. - Roč. 22, č. 227 (29.11.2017), s. 6.  

 

Miloslavov (Slovensko) 

názory a postoje - medzinárodné vzťahy - slovensko-ruské vzťahy 

13 KOPCSAY, Márius, 1968-                                             316.64  

Trójsky kôň Danko / Márius Kopcsay. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, 

 č. 298 (29.12.2017), s. 8. 

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

názory a postoje - politici 



4 
 

14 KOVÁČ, Peter                                                               323  

Danko riskuje koalíciu / Peter Kováč. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25,  

č. 182 (08.08.2017), s. 2.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

vnútorná politika SR - politici 

15 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                     323  

V tejto vláde ide o peniaze a pozície : Radičová / Dušan Mikušovič, [účastník interview 

Iveta Radičová]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 154 (11.08.2017), 

s. 4-5.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

bývalí politici - vláda SR - koaličné krízy - rozhovory 

16 KOVÁČ, Peter                                                                323  

Rok patril Dankovi, len nie v dobrom / Peter Kováč. - Grafy. - In: SME. - ISSN 1335-440X. 

- Roč. 25, č. 299 (30.12.2017), s. 2.  

 

Danko, Andrej - Hrnko, Anton 

Miloslavov (Slovensko) - Stupava (Slovensko) 

politici - politické kauzy - Slovenská národná strana (SNS) 

17 COSCULLUELA, Veronika                                          324  

Ambiciózna / Veronika Cosculluela. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27, 

č. 36 (2017), s. 24-26. . 

 

Kisková, Mária - Červienka, Richard  

Bernolákovo (Slovensko) 

poslanci miestneho zastupiteľstva - voľby do VÚC 

18 RAGÁČOVÁ, Katarína                                                 331.5  

Riešiť iba problémy automobiliek je veľmi krátkozraké / Katarína Ragáčová, [účastník 

interview Iveta Radičová]. - Fotogr. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 14, č. 33 (2017), 

s. 18-21.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

bývalí politici - sociologičky - trh práce 

19 PRUŠOVÁ, Veronika                                                    342.511  

Mamojka: Za mojou kandidatúrou je premiér / Veronika Prušová, [účastník interview 

Mojmír Mamojka]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3,  

č. 240 (18.12.2017), s. 3.  

 

Mamojka, Mojmír, 1950-  

Veľký Biel (Slovensko) 

ústavní sudcovia - vymenovanie 



5 
 

20 ULIČNÁ, Tatiana                                                          352  

Ocenená občianka - Ing. Oľga Reptová / Tatiana Uličná, [účastník interview Oľga Reptová]. 

- Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 2 (2017), s. 5. 

 

Reptová, Oľga, 1951-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

ocenenia - Deň obce - samospráva 

21 VYSZTAVEL, Csaba                                                    364-7  

Nezábudka má veľké plány / Csaba Vysztavel, [účastník interview Ildikó Popálená]. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 11 (2017), s. 17. 

 

Popálená, Ildikó  

Nezábudka - združenie na pomoc rodinám so zdravotne postihnutými deťmi a mladistvými 

(Senec, Slovensko)  

domovy sociálnych služieb - sociálne služby - osoby s postihnutím 

22 VYSZTAVEL, Csaba                                                     37  

Jazykohranie 2017 - senecká premiéra / Csaba Vysztavel. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 27, č. 7-8 (2017), s. 12. 

 

Andantino (Senec, Slovensko : jazyková škola)  

jazykové školy - cudzie jazyky - podujatia pre deti 

23 KAPITÁN, Peter                                                            373.3  

Vzoprel sa vedeniu, vyhodili ho / Peter Kapitán. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 25, č. 294 (22.12.2017), s. 4.  

 

Rezník, Ivan  

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko)  

základné školy - učitelia základných škôl - petície 

24 SENECKÉ                                                                      373.3  

Senecké školy počas školského roka a prázdnin napredovali nielen v študijných výsledkoch. 

- Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 11 (2017), s. 12 a 14. 

 

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko) - Základná škola A.M. Szencziho (Senec, 

Slovensko) - Základná škola Tajovského (Senec, Slovensko) - Súkromná základná škola 

S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko) - Materská škola Slnečné jazerá (Senec, Slovensko)  

základné školy - materské školy 

25 SZUŠ                                                                              373.3  

SZUŠ R. Madarászovej bodovala na Majstrovstvách Európy / MO. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 9 (2017), s. 19. 

 

Súkromná základná umelecká škola Renaty Madarászovej (Senec, Slovensko)  

základné umelecké školy - súkromné školy - majstrovstvá Európy - moderné tance 

26 VYSZTAVEL, Csaba                                                    378  

Ocenenie pre Prof. PhDr. Andreja Tušera, CSc. / Csaba Vysztavel. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 12 (2017), s. 6. 



6 
 

 

Tušer, Andrej - Radičová, Iveta 

Senec (Slovensko) - Nová Dedinka (Slovensko) 

vysoké školy - vysokoškolskí pedagógovia - novinári - ocenenia 

 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan_ december2017_web.pdf  

27 ZELINKA, Milan, 1942-                                               394  

Bihor náš slovenský / Milan Zelinka. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. 

- Roč. 30, č. 35-36 (18.10.2017), s. 6.  

 

Igrici (Igram, Slovensko)  

ľudové orchestre - CD nosiče - ľudové piesne 

28 ŠEBESTOVÁ, Dana                                                      614.84  

Spravodajstvo z okresov : Senec : Malinovo / Dana Šebestová. - Fotogr. - In: Požiarnik. - 

ISSN 0231-617X. - Roč. 94, č. 12 (2017), s. 12.  

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Malinovo, Slovensko)  

hasiči - prevencia proti požiarom 

29 Z                                                                                     614.84  

Z činnosti DHZ Blatné za rok 2017 / Predseda DHZ Blatné. - Fotogr. - In: Blatňan. -  

Č. 1 (2017), s. 11. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Blatné, Slovensko)  

dobrovoľné hasičské zbory - hasiči 

30 VYSZTAVEL, Csaba                                                    616.89  

Špeciálne výchovné zariadenie nad vinicami / Csaba Vysztavel. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 10 (2017), s. 24. 

 

Szabó, Zoltán  

Súkromné liečebno-výchovné sanatórium (Diaľničná ul., Senec, Slovensko)  

výchovné ústavy pre mládež - sanatóriá - liečebná starostlivosť - psychologická pomoc 

31 RUŽE                                                                             633  

Ruže a tisíc príbehov na jednom mieste. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. 

- Roč. 26, č. 3 (2017), s. 13. 

 

Medzinárodná výstava ruží (2017 : Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

Kaštieľ (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

výstavy - kvetinové výstavy - ruže 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=865678  

32 SEDLÁK, Jozef                                                              638.1  

Gastronomický Oscar korení na Včelárskej paseke / Jozef Sedlák. - Fotogr. - In: Pravda. - 

ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 189 (16.08.2017), s. 12-13.  

 

Moravčík, Rudolf - Gašperík, Ján, 1876-1949  



7 
 

Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko)  

včelárstvo - včelárske skanzeny - história vzniku 

33 V                                                                                     656  

V kraji sa začínajú budovať nové dopravné terminály a cyklotrasy. - Obr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 11 (2017), s. 8. 

 

Pezinok (Slovensko : okres) - Malacky (Slovensko : okres) - Senec (Slovensko : okres) - 

Bratislavský samosprávny kraj (Slovensko) 

doprava - terminály integrovanej dopravy - cyklotrasy - operačné programy a cestovný ruch 

34 MAJERNÍČEK, Martin                                                  656.1  

Senec sa zmenil na dopravný lievik / Martin Majerníček. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 

1335-4050. - Roč. 27, č. 206 (07.09.2017), s. 12.  

 

Senec (Slovensko) - Blatné (Slovensko) 

dopravná situácia - diaľnice - dopravné zápchy - cestná doprava 

35 JUBILEJNÁ                                                                  666  

Jubilejná výstava Ivett Axamitovej - Keramika. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 

1339-181X. - Roč. 26, č. 6 (2017), s. 16. 

 

Axamitová, Ivett, 1967-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

výtvarné výstavy - keramika - výstavy keramiky 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=91344 6  

36 SUDOR, Karol, 1975-                                                   7-051  

Trubkár Déczi : hanbím sa, keď mi ľudia tlieskajú, aj keď hrám zle / Karol Sudor, [účastník 

interview Laco Déczi]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3,  

č. 126 (03.07.2017), s. 20-21.  

 

Déczi, Laco, 1938-  

Bernolákovo (Slovensko) 

regionálni umelci - džezoví hudobníci - trubkári 

37 SERVÁTKA, Marián, 1951-                                         7-051  

Spomienky ako pochvala majsterke namiesto vinšu : akademickej sochárke Ľudmile 

Cvengrošovej k jubileu / Marián Servátka. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-

5999. - Roč. 30, č. 25-26 (2017), s. 9. 

 

Cvengrošová, Ľudmila, 1937-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálni umelci - sochárky - jubileá 

38 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                 7.079  

Slnečný festival už má svojich divákov nielen zo Senca / Martina Ostatníková. - Fotogr. - 

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 10 (2017), s. 1 a 21. 

 



8 
 

Slnečný festival 2017 (3. : 2017 : Senec, Slovensko) 

festivaly - divadelné súbory - hudobné kapely 

39 DOM                                                                               72  

Dom, ktorý sa otvára susedom / APN. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-

4701. - Roč. 22, č. 159 (18.08.2017), [príl. HN magazín. - Roč. 3, č. 32 (2017), s. 26-27].  

 

Gonda, Peter  

Bernolákovo (Slovensko) 

architekti - obytné domy - architektúra 

40 KOŠECKÁ, Nina                                                           728.5  

Honosne, ale za babku? / Nina Košecká. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. -  

Roč. 27, č. 31 (2017), s. 20-23.  

 

Kaštieľ Tomášov (Tomášov, Slovensko)  

kaštiele - hotely - svadby 

41 ZÁRECKÁ, Barbora                                                      728.8  

Kaštieľ v Bernolákove v časoch jeho najväčšej slávy / Barbora Zárecká. - Fotogr. -  

In: Bernolák. - Roč. 23, č. 4 (2017), s. 22. 

 

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  

kaštiele 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/upload s/2017/12/casopis-Bernolak-4-2017.pdf  

42 PODUŠEL, Ľubomír, 1953-                                           75.071.1  

Karol Baron - imaginácia a parafráza / Ľubomír Podušel. - Fotogr. - In: Slovenské pohľady. 

- ISSN 1335-7786. - Roč. 4+133, č. 12 (2017), s. 103-106.  

 

Baron, Karol, 1939-2004  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

maliari - surrealizmus - výstavy 

43 BENKOVSKÝ, Štefan                                                   78  

Dychová hudba Senčanka v decembri oslavuje 30. výročie založenia / Štefan Benkovský. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 12 (2017), s. 12. 

 

Senčanka (Senec, Slovensko : dychová hudba)  

dychové hudby 

 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan_dec ember2017_web.pdf  

44 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                 78  

Collegium Wartberg oslavuje 5. výročie / Martina Ostatníková, [účastník interview Ján 

Krigovský]. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 12 (2017), s. 17. 

 

Krigovský, Ján, 1972-  

Collegium Wartberg (Senec, Slovensko)  



9 
 

hudobné telesá - vážna hudba - benefičné koncerty 

 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan_ december2017_web.pdf  

45 SPEVÁCKY                                                                   78  

Spevácky zbor Radosť - požehnané dielo / VCs, [účastník interview František Podolský]. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 10 (2017), s. 11-12. 

 

Podolský, František  

Radosť (Senec, Slovensko : spevácky zbor)  

spevácke zbory - detské zbory 

46 ZELINKA, Milan, 1942-                                               784.4  

Ohováranie v ľudovej piesni / Milan Zelinka. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. –  

Roč. 4+133, č. 10 (2017), s. 153-154.  

 

Igram (Slovensko) 

ľudové piesne - ohováranie - klebety 

47 MLADÍ                                                                          793  

Mladí tanečníci z CLISu nosia medaile už aj zo zahraničia. - Fotogr. - In: Lužniansky 

spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 2 (2017), s. 11. 

 

CLIS (Dunajská Lužná, Slovensko)  

tanečné skupiny - tanečné súťaže - medzinárodné podujatia 

48 VYSZTAVEL, Csaba                                                    796  

Lucia Debnárová chce svoje skúsenosti posúvať ďalej / Csaba Vysztavel, [účastník 

interview Lucia Debnárová]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 12 (2017), s. 20. 

 

Debnárová, Lucia, 1987-  

Senec (Slovensko) 

športovci - armwrestling (pretláčanie rukou) 

 

https://www.senec.sk/userfiles/download/attachment/sencan_de cember2017_web.pdf  

49 PRIATELIA                                                                  796.3  

Priatelia zeleného stola / P.B. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - Roč. 11,  

č. 2 (2017), s. 5. 

 

Veľký Biel (Slovensko) 

športové kluby - stolný tenis - športové súťaže 

50 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                 796.3  

Dôležité je sa nikdy nevzdávať, ale bojovať : Gabriel Csémy / Martina Ostatníková, 

[účastník interview Gabriel Csémy]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 7-8 (2017), s. 17. 

 

Csémy, Gabriel  



10 
 

STK TP Para (Senec, Slovensko)  

stolný tenis - športové kluby - telesne postihnutí športovci 

51 CSÉMY, Gabriel                                                            796.3  

Seneckí telesne postihnutí stolní tenisti priniesli bronz z ME / Gabriel Csémy. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 11 (2017), s. 24. 

 

Csémy, Gabriel - Nagy, Alexander  

STK TP Para (Senec, Slovensko)  

stolný tenis - osoby s postihnutím - športové súťaže 

52 ČERVENÝ, Michal                                                      796.3  

Dal som im čas na modlitbu / Michal Červený, [účastník interview Martin Šavela]. - Fotogr. 

- In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 205 (26.10.2017), s. 14-15.  

 

Šavela, Martin, 1975-  

Most pri Bratislave (Slovensko) 

futbaloví tréneri - rozhovory 

53 HORVÁTH, Vojtech                                                     796.386  

Z činnosti Stolnotenisového klubu Blatné / Vojtech Horváth. - Fotogr. - In: Blatňan. -  

Č. 1 (2017), s. 26. 

 

Stolnotenisový klub (Blatné, Slovensko)  

športové kluby - stolný tenis 

54 ŠEBELA, Miloslav                                                        796.85  

V Británii nepláva nik toľko ako my / Miloslav Šebela, [účastník interview Richard Nagy]. - 

Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 152 (03.07.2017), s. 19.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

regionálne osobnosti - športovci - plavci 

55 GAVROŇ, Michal                                                         796.85  

Finále by bola veľká odmena / Michal Gavroň, [účastník interview Richard Nagy]. - Fotogr. 

- In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 168 (22.07.2017), s. 42.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

osoby z regiónu - športovci - plavci 

56 GAVROŇ, Michal                                                         796.85  

Finále na MS je začiatok cesty k medailovému Tokiu / Michal Gavroň. - Fotogr. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 169 (24.07.2017), s. 35.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

osoby z regiónu - športovci - plavci - tréningy - majstrovstvá sveta 



11 
 

57 MEDAILA                                                                     796.85  

Medaila? Tieto majstrovstvá sú iná liga, vraví Nagy / (sb). - Fotogr. - In: SME. - ISSN 

1335-440X. - Roč. 25, č. 169 (24.07.2017), s. 20.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

osoby z regiónu - športovci - plavci - majstrovstvá sveta 

58 NAGY                                                                            796.85  

Nagy utvoril slovenský rekord, no do semifinále nepostúpil / (sb). - Fotogr. - In: SME. - 

ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 172 (27.07.2017), s. 18.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

osoby z regiónu - športovci - plavci 

59 DRAGON                                                                      796.85  

Dragon Taekwon-do Academy I.T.F. / Redakcia LS. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - 

ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 3 (2017), s. 20. 

 

Dragon Taekwon-do Academy I.T.F. (Dunajská Lužná, Slovensko)  

taekwondo - bojové umenia - športové kluby 

60 ŠEBELA, Miloslav                                                        796.85  

V Anglicku ho chvália, nie je na to zvyknutý : najlepší slovenský plavec chce na 

majstrovstvách Európy medailu / Miloslav Šebela, [účastník interview Richard Nagy]. - 

Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 260 (11.11.2017), s. 14.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

športovci - plavci - rozhovory 

61 IVANČAN                                                                     798.2  

Ivančan Simon Bohunický sa predstavil na Majstrovstvách sveta vo voltížnom jazdení / zw. 

- Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 4 (2017), s. 8. 

 

Bohunický, Simon - Jazberová, Hanka  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Zálesie (Slovensko) 

jazdecký šport - voltížne jazdenie - medzinárodné preteky 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=876597  

62 MRÁZ, Peter, 1984-                                                       82  

"Surová býva vše pravda života" : Milo Urban v rokoch 1939-1945 / Peter Mráz. - Fotogr. -  

In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 30, č. 25-26 (2017), s. 11.  

 

Urban, Milo, 1904-1982  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

regionálni autori - kolaboranti 



12 
 

63 CHRIAŠTEĽOVÁ, Ľubica, 1948-                                82  

Čiara ako stav mysle / Ľubica Chriašteľová. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 

0862-5999. - Roč. 30, č. 25-26 (2017), s. 16. - Re.: T1 -Typo:grafik:um: abeceda súčasnej 

vizuálnej komunikácie a kultúry / Dušan Junek. - Trnava : Veldan, spol. s.r.o., 2016.  

 

Junek, Dušan, 1943-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

regionálni umelci - výtvarníci - grafici - recenzie kníh 

64 NEŽATICKÁ, Jana                                                        82-2  

Štefánik - slnko v zatmení : slovenská premiéra hry o národnom hrdinovi M. R. Štefánikovi 

v DAB v Nitre / Jana Nežatická. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - 

Roč. 30, č. 25-26 (2017), s. 7.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

divadelné hry - regionálne osobnosti - politici - letci 

65 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                           82.09  

Skalského pohľad z dvoch brehov / Stanislav Bajaník. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - 

ISSN 0862-5999. - Roč. 30, č. 27-28 (23.08.2017), s. 12-13. - Rec.: Z dvoch brehov / 

Vladimír Skalský. - Bratislava : SSS s podporou Úradu pre Slovákov v zahraničí, 2017.  

 

recenzie  

66 HAUGOVÁ, Mila, 1942-                                               82.09  

Stavba úľa / Mila Haugová. - Obr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - Roč. 27,   

č. 9 (2017), s. 26-27. - Rec.: Včely / Piotr Socha. - Bratislava : Slovart, 2017.  

 

recenzie kníh 

67 FARKAŠ, Zdeněk                                                          902.2  

Archeologický výskum na hrade Čeklís / Zdeněk Farkaš, Igor Choma, Nikola Nemečková. - 

Fotogr. - In: Bernolák. - Roč. 23, č. 2 (2017), s. 16-17. 

 

Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  

Bernolákovo (Slovensko) 

archeologické výskumy - zaniknuté hrady - pohrebiská 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/03/cas opis-Bernolak-2-2017.pdf  

68 MOLNÁROVÁ, Elena                                                  908  

Náučný prírodopisný chodník Čierna voda / Elena Molnárová. - Fotogr. - In: Bernolák. - 

Roč. 23, č. 2 (2017), s. 10. 

 

Náučný prírodopisný chodník Čierna voda (Bernolákovo, Slovensko)  

náučné chodníky - prírodopisné chodníky 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/03/casop is-Bernolak-2-2017.pdf  



13 
 

69 HUDEC, Marek                                                            929  

Mucha na Vargovej stene : dokument Soni Maletzovej o Maránovi Vargovi vznikal tri 

roky / Marek Hudec. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25,  

č. 163 (17.07.2017), s. 12.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

regionálne osobnosti - skladatelia - dokumentárne filmy 

70 P                                                                                   929  

P. Gajdoš: Odkaz generála M. R. Štefánika je stále živý, je večný / (TASR). - Fotogr. -  

In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 17, č. 18 (2017), s. 3. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - generáli - výročie úmrtia - spomienkové podujatia 

71 MARIÁN                                                                      929  

Marián Varga a Miroslav Válek. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25,  

č. 165 (19.07.2017), [príl. Prípad Miroslav Válek, s. 7].  

 

Varga, Marián, 1947-2017 - Válek, Miroslav, 1927-1991  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - básnici - vzájomné vzťahy a spolupráca 

72 REHÁK, Oliver                                                            929  

Marián Varga bol génius a čistý človek / Oliver Rehák. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 

1339-844X. - Roč. 3, č. 153 (10.08.2017), s. 12-13.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - hudobní skladatelia - úmrtie 

73 HUDEC, Marek                                                           929  

Varga chcel byť chuligánom, nie dirigentom / Marek Hudec. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 

1335-440X. - Roč. 25, č. 184 (10.08.2017), s. 14-15.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - hudobní skladatelia - úmrtie 

74 ŠNÍDL, Vladimír                                                         929  

Slušný chlapec pred voličmi, obchodník v zákulisí / Vladimír Šnídl. - Fotogr. - In: Denník 

N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 155 (14.08.2017), s. 2-3.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - politické kauzy - Slovenská národná strana (SNS) 

75 MAGUŠIN, Michal                                                      929  

Podrazil ma / Michal Magušin, [účastník interview Andrej Danko]. - Fotogr. - In: Týždeň. 

- ISSN 1336-653X. - Roč. 14, č. 34 (2017), s. 4-11.  



14 
 

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - politické kauzy - vnútorná politika SR - Slovenská národná strana (SNS) 

76 KLIMKOVSKÁ, Gréta                                                929  

Toľko komplikácií nečakala / Gréta Klimkovská, [účastník interview Nela Pocisková]. - 

Fotogr. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - Roč. 14, č. 34 (2017), s. 4-5.  

 

Pocisková, Nela, 1990-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

osoby z regiónu - slovenské herečky 

77 VALČEK, Peter, 1955-                                                929  

Východ slnka - medený a zlatý / Peter Valček. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 

0862-5999. - Roč. 30, č. 27-28 (23.08.2017), s. 5.  

 

Augustín, Milan, 1947- 

biografické eseje - slovenskí spisovatelia 

78 COSCULLUELA, Veronika                                        929  

Boj o záchranu / Veronika Cosculluela, [účastník interview Andrej Danko]. - Fotogr. -    

In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27, č. 34 (2017), s. 14-16.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - koaličné krízy - rozhovory 

79 HRDO                                                                          929  

Hrdo, odborne a slušne na politické dno / ano. - Fotogr. - In: Koment : nezávislý 

týždenník. - ISSN 2585-7304. - Roč. 1, č. 13 (2017), s. 6-7.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - politická kariéra - Slovenská národná strana (SNS) - koaličné krízy 

80 RADIČOVÁ, Iveta, 1956-                                           929  

Čo má byť témou verejného diskurzu? / Iveta Radičová. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-

440X. - Roč. 25, č. 207 (08.09.2017), [príl. Magazín o knihách. - S. 14].  

 

vysokoškolskí pedagógovia - spoločenské otázky 

81 VIDOVÁ, Daniela                                                       929  

Som dojatá a uslzená matka / Daniela Vidová, [účastník interview Nela Pocisková]. - 

Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 39 (2017), s. 16-17. 

 

Pocisková, Nela, 1990-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

osoby z regiónu - slovenské herečky 



15 
 

82 DERŇÁR, Peter                                                           929  

Inkognito? Najľahšie zarobené peniaze / Peter Derňár, [účastník interview Marcel Forgáč]. 

- Fotogr. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 27, č. 225 (30.09.2017), [príl. Nový čas 

víkend. - Č. 40 (2017), s. 4-5].  

 

Forgáč, Marcel, 1971-  

Miloslavov (Slovensko) 

televízni moderátori - rozhlasoví moderátori - osoby z regiónu 

83 PALOVČÍKOVÁ, Martina                                          929  

Bola som jednou nohou tam / Martina Palovčíková, [účastník interview Kamila 

Magálová]. - Fotogr. - In: Zdravie. - ISSN 0044-1953. - Roč. 73, č. 11 (2017), s. 16-19.  

 

Magálová, Kamila, 1950-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenské herečky - rozhovory 

84 STUPPACHEROVÁ, Bianka                                      929  

Malý Slovák s belasými očami / Bianka Stuppacherová. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 

1335-4050. - Roč. 27, č. 43 (26.10.2017), [príl. Pravda magazín, s. 8-9].  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

generáli - politici - múzeá 

85 REHÁK, Oliver                                                            929  

Film Varga ukazuje, že Marián bol aj veľmi zaujímavý človek / Oliver Rehák. - Fotogr. - 

In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 205 (26.10.2017), s. 12-13.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - skladatelia - dokumentárne filmy 

86 REPTOVÁ, Oľga, 1951-                                              929  

Nechýbali sme na spomienkovej slávnosti pri 98. výročí... / Oľga Reptová. - Fotogr. –  

In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 2 (2017), s. 14. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Spolok rodákov M.R. Štefánika Košariská (Dunajská Lužná, Slovensko)  

spomienkové podujatia - regionálne osobnosti 

87 SPOMIENKA                                                               929  

Spomienka na výtvarníka Juraja [Ladislava] Čisárika. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. 

- ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 3 (2017), s. 6-7. 

 

Čisárik, Ladislav, 1953-2017  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

výtvarníci - heraldici - spomienky 

88 ULIČNÁ, Tatiana                                                         929  

Ocenený občan pán Alojz Šarközy / Tatiana Uličná, [účastník interview Alojz Šarközy]. - 

Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 3 (2017), s. 13. 



16 
 

 

Šarközy, Alojz  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

kováči - umelecké kováčstvo - remeselníci 

89 BRODŇANOVÁ, Karin                                              929  

Na manželku mi veľa času nezostáva / Karin Brodňanová, [účastník interview Braňo 

Deák]. - Fotogr. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 27, č. 249 (28.10.2017), 

[príl. Nový čas víkend. - Č. 44 (2017), s. 4-6].  

 

Deák, Branislav, 1983-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenskí herci - tanečné súťaže - súkromný život 

90 JURÍK, Ľuboš, 1947-                                                   929  

Odišiel, no neodchádza : (hommage Mariánovi Vargovi) / Ľuboš Jurík. - Fotogr. -  

In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+133, č. 11 (2017), s. 130-133.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - úmrtie - spomienky 

91 ŠPAŇÚROVÁ, Lucia                                                  929  

Ivanka Beach / Lucia Špaňúrová. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27,  

č. 46 (2017), s. 38-40.  

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

režiséri - choreografi - súkromný život 

92 KRBATOVÁ, Lucia                                                     929  

Z Ficovho radcu je kritik Smeru / Lucia Krbatová. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. 

- Roč. 25, č. 263 (15.11.2017), s. 3.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ministri - ministri kultúry SR - vnútorná politika SR 

93 FOLENTOVÁ, Veronika                                             929  

O príplatkoch som sa dozvedel z médií / Veronika Folentová, Konštantín Čikovský, 

[účastník interview Tomáš Drucker]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. -  

Roč. 3, č. 230 (04.12.2017), s. 4-5.  

 

Drucker, Tomáš, 1978-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

ministri - zdravotníctvo - rozhovory 

94 HANZELOVÁ, Katarína                                             929  

Láskavá matka Milana Rastislava Štefánika / Katarína Hanzelová. - Fotogr. - In: Slovenka. 

- ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 49 (2017), s. 94-95.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Jurenková, Albertína, 1853-1928  



17 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

generáli - politici - matky a synovia 

95 JURČO, Martin                                                            929  

Trúbka prirastená k srdcu / Martin Jurčo. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. -  

Roč. 27, č. 280 (06.12.2017), s. 33. 

 

Lehotský, Juraj, 1940-2017  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

džezoví hudobníci - trubkári - úmrtia 

96 OPEROVALA                                                             929  

Operovala ho lekárka svetových celebrít! / mm. - Fotogr. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-

4655. - Roč. 27, č. 282 (08.12.2017), s. 34.  

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

režiséri - zdravotný stav 

97 MAĎARIČ                                                                   929  

Maďarič sa vzdal funkcie v strane / (red, tasr). - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-

4701. - Roč. 22, č. 234 (08.12.2017), s. 5.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - politické strany a hnutia - vnútorná politika SR - regionálne osobnosti 

98 VANYA, Boris                                                             929  

Tak sa farbí namodro / Boris Vanya. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25,  

č. 288 (15.12.2017), [príl. Tradičné remeslá. - S. 4-5].  

 

Trnka, Peter  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

farbenie textílií - modrotlač - remeslá - osoby z regiónu 

99 BÁLIK, Peter                                                               929  

Úsmev, čo ostal na fotke / Peter Bálik, [účastník interview Jana Vargová]. - Fotogr. -  

In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 14, č. 51 (2017), s. 66-67.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobní skladatelia - manželky - rozhovory 

100 SZALAYOVÁ, Erika                                                   929  

Som rada doma v pekne / Erika Szalayová, [účastník interview Kamila Magálová]. - 

Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 67, č. 51-52 (2017), s. 108-110.  

 

Magálová, Kamila, 1950-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenské herečky 



18 
 

101 KEPPLOVÁ, Zuska, 1982-                                          929  

Radičová: Debata o jadierku nerieši podstatu / Zuzana Kepplová, [účastník interview Iveta 

Radičová]. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 296 (27.12.2017), s. 4-5.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

vnútorná politika SR - Slovensko v Európe - sociológovia - regionálne osobnosti 

102 KVASNIČKA, Matúš                                                  929  

Keď sa vieme tešiť z maličkostí, máme toho veľmi veľa / Matúš Kvasnička, [účastník 

interview Kamila Magálová]. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27,  

č. 295 (23.12.2017), s. 4-5. 

 

Magálová, Kamila, 1950-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenské herečky - život a tvorba 

103 DEBNÁR, Ján                                                               929  

Valéria Reissmüllerová - hľadanie súvislostí : žijú medzi nami / Ján Debnár. - Fotogr. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 3 (2017), s. 12. 

 

Reissmüllerová, Valéria  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ľudoví umelci - výtvarníci 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=865 678  

104 HÄSSLER, František                                                   929  

Obrazy sú odrazom mojej duše / František Hässler. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-

181X. - Roč. 26, č. 3 (2017), s. 14. 

 

Chrenková-Hofmannová, Ľudmila, 1940-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

výtvarní umelci - akademickí maliari 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=865678  

105 HÄSSLER, František                                                   929  

Poďakovanie a vinš akademickej sochárke Ľudmile Cvengrošovej / František Hässler. - 

Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 3 (2017), s. 16. 

 

Cvengrošová, Ľudmila, 1937-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

výtvarní umelci - akademickí sochári 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=865678  

 

 

 



19 
 

106 DEBNÁR, Ján                                                              929  

Obojstranná symbióza : Monika a Ladislav Pavlovskí / Ján Debnár, [účastníci interview 

Monika a Ladislav Pavlovskí]. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. -  

Roč. 26, č. 6 (2017), s. 10-11. 

 

Pavlovská, Monika - Pavlovský, Ladislav 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

výtvarní umelci - rezbári - reštaurátori - maliari 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=913446  

107 LEGINDIOVÁ, Anna                                                   929  

Opustila nás osobnosť / Anna Legindiová. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. -  

Roč. 27, č. 9 (2017), s. 18. 

 

Venerčanová, Božena, 1943-2017  

Senec (Slovensko) 

pedagógovia - učitelia základných škôl - úmrtie 

108 VYSZTAVEL, Csaba                                                  929  

Začali sa 48. dni Alberta Molnára Szencziho / Csaba Vysztavel. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 11 (2017), s. 21. 

 

Szenczi Molnár, Albert, 1574-1634  

Dni Alberta Molnára Szencziho 2017 (48. : 2017 : Senec, Slovensko)  

kultúrne podujatia - spomienkové podujatia 

109 BENCIOVÁ, Katarína, 1961-                                      94  

Nová Dedinka : z histórie obcí a knižníc / Katarína Benciová. - Fotogr. - In: Očk(o) 

[elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 23, č. 1 (2017), s. 4-5. 

 

Obecná knižnica (Nová Dedinka, Slovensko)  

dejiny miest a obcí - knižnice 

 

http://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2017/07/O%C4% 86Ko_1_2017.pdf  

110 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-                  94  

Okienko do minulosti obce : starý kultúrny dom / Mária Ducková-Adamcová. - Fotogr. –  

In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 2 (2017), s. 8-10. 

 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

dejiny miest a obcí 

111 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-                  94  

Okienko do minulosti obce : bývalý kultúrny dom v časti Jánošíková / Mária Ducková-

Adamcová. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 3 (2017), 

s. 10-12. 

 

Jánošíková (Dunajská Lužná, Slovensko) 

dejiny miest a obcí - amatérske divadelné súbory - dychové hudby 



20 
 

112 ANDREJČÁKOVÁ, Eva, 1970-                                   94  

Prvú republiku bolo cítiť v každej chalupe / Eva Andrejčáková, [účastník interview Peter 

Pavel Uhlík]. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 249 (28.10.2017),  

s. 8-9.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Mohyla Milana Rastislava Štefánika (Bradlo, Brezová pod Bradlom, Slovensko)  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

prvá ČSR - kult osobnosti - dejiny Slovenska - spomienky 

113 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-                  94  

Okienko do minulosti obce : starý kultúrny dom v časti Nová Lipnica / Mária Ducková-

Adamcová. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 4 (2017), 

s. 5-8. 

 

Metzl, János  

Nová Lipnica (Dunajská Lužná, Slovensko)  

dejiny miest a obcí - kultúrne domy - kultúrny život v obci 

114 HÄSSLER, František                                                    94  

Oslobodenie obce v spomienkach Jozefa Lenharčíka : zo spomienok Ivančanov / František 

Hässler 2. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 3 (2017), s. 17-18. 

 

Lenharčík, Jozef  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

II. svetová vojna - oslobodenie - dejiny miest a obcí 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=865678  

115 ROLLER, Rudolf, 1953-                                              94  

Rudolf Jung o málo známej histórii bojov na domácom území a koncom II. svetovej vojny  

v Taliansku / Rudolf Roller. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26,  

č. 5 (2017), s. 17-18. 

 

Jung, Rudolf, 1920-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

autobiografické spomienky - II. svetová vojna 1939-1945 - zahraničný odboj 

 

http://www.ivankapridunaji.sk/download_file_f.php?id=876597  

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

Autorský register  

  

A  
 

Andrejčáková, Eva, 1970-  112,  

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  7, 8, 65,  

Bálik, Peter  99,  

Benciová, Katarína, 1961-  109,  

Benkovský, Štefan  43,  

Brodňanová, Karin  89,  

C  
 

Cosculluela, Veronika  17, 78,  

Csémy, Gabriel  51,  

Č  
 

Červený, Michal  52,  

Čikovský, Konštantín  93,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  11, 12,  

Debnár, Ján  103, 106,  

Derňár, Peter  82,  

Ducková-Adamcová, Mária, 1942-  110, 111, 113,  

F  
 

Farkaš, Zdeněk  67,  

Folentová, Veronika  93,  

G  
 

Gavroň, Michal  55, 56,  

Gračíková, Mirka  2,  

H  
 

Hanzelová, Katarína  94,  

Hässler, František  104, 105, 114,  

Haugová, Mila, 1942-  66,  

Horváth, Vojtech  53,  

Hrušková, Veronika  4,  

Hudec, Marek  69, 73,  

Ch  
 

Choma, Igor  67,  

Chriašteľová, Ľubica, 1948-  63,  

J  
 

Jurčo, Martin  95,  

Jurík, Ľuboš, 1947-  90,  

K  
 

Kapitán, Peter  23,  

Kepplová, Zuska, 1982-  101,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101


22 
 

Klimkovská, Gréta  76,  

Kopcsay, Márius, 1968-  13,  

Košecká, Nina  40,  

Kováč, Peter  14, 16,  

Kožuch, Michal  9,  

Krbatová, Lucia  92,  

Kvasnička, Matúš  102,  

L  
 

Legindiová, Anna  107,  

Lenická, Matia  10,  

M  
 

Magušin, Michal  75,  

Majerníček, Martin  34,  

Mikušovič, Dušan  15,  

Molnárová, Elena  68,  

Mráz, Peter, 1984-  62,  

N  
 

Nemečková, Nikola  67,  

Nežatická, Jana  64,  

O  
 

Ostatníková, Martina, 1979-  38, 44, 50,  

P  
 

Palovčíková, Martina  83,  

Podušel, Ľubomír, 1953-  42,  

Prušová, Veronika  19,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  80,  

Ragáčová, Katarína  18,  

Rázgová, B.  5,  

Rehák, Oliver  72, 85,  

Reptová, Oľga, 1951-  86,  

Roller, Rudolf, 1953-  115,  

S  
 

Sedlák, Jozef  32,  

Servátka, Marián, 1951-  37,  

Stuppacherová, Bianka  84,  

Sudor, Karol, 1975-  36,  

Szalayová, Erika  100,  

Š  
 

Šebela, Miloslav  54, 60,  

Šebestová, Dana  28,  

Šnídl, Vladimír  74,  

Špaňúrová, Lucia  91,  

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391


23 
 

T  

Tóthová, Daniela  1,  

U  
 

Uličná, Tatiana  20, 88,  

V  
 

Valček, Peter, 1955-  77,  

Vanya, Boris  98,  

Vidová, Daniela  81,  

Vysztavel, Csaba  21, 22, 26, 30, 48, 108,  

Z  
 

Zárecká, Barbora  41,  

Zelinka, Milan, 1942-  27, 46,  

Zelmanová, Anetta  3. 

 

 

Predmetový register  

A  
 

akademickí maliari  104,  

akademickí sochári  105,  

amatérske divadelné súbory  111,  

Andantino (Senec, Slovensko : jazyková škola)  22,  

archeologické výskumy  67,  

architekti  39,  

armwrestling (pretláčanie rukou)  48,  

Augustín, Milan, 1947-  77,  

autobiografické spomienky  115,  

Axamitová, Ivett, 1967-  35,  

B  
 

Baron, Karol, 1939-2004  42,  

básnici  71,  

benefičné koncerty  44,  

biografické eseje  77,  

Bohunický, Simon  61,  

bojové umenia  59,  

Boris, Jaroslav  6,  

bývalí politici  15, 18,  

C  
 

CD nosiče  27,  

cestná doprava  34,  

cirkevné zbory  9,  

cirkevný život  8,  

CLIS (Dunajská Lužná, Slovensko)  47,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2347


24 
 

Collegium Wartberg (Senec, Slovensko)  44,  

Csémy, Gabriel  50, 51,  

Csikmák, Imre, 1933-  6,  

cudzie jazyky  22,  

Cvengrošová, Ľudmila, 1937-  37, 105,  

cyklotrasy  33,  

Č  
 

Čeklís (Bernolákovo, Slovensko : hrad)  67,  

Červienka, Richard  17,  

Čisárik, Ladislav, 1953-2017  87,  

čítanie s porozumením  4,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  13, 14, 16, 74, 75, 78, 79,  

Deák, Branislav, 1983-  89,  

Debnárová, Lucia, 1987-  48,  

Déczi, Laco, 1938-  36,  

dejiny miest a obcí  7, 8, 109, 110, 111, 113, 114,  

dejiny Slovenska  112,  

Deň obce  20,  

detské zbory  45,  

diaľnice  34,  

Dimitrov, Štefan, 1947-  6,  

divadelné hry  64,  

divadelné súbory  38,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Blatné, Slovensko)  29,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Malinovo, Slovensko)  28,  

dokumentárne filmy  69, 85,  

domovy sociálnych služieb  21,  

doprava  33,  

dopravná situácia  10, 34,  

Dragon Taekwon-do Academy (Dunajská Lužná, Slovensko)  59,  

Drucker, Tomáš, 1978-  93,  

Ďurovčík, Ján, 1971-  91, 96,  

dychové hudby  43, 111,  

džezoví hudobníci  36, 95,  

E  
 

Evanjelický a.v. cirkevný zbor (Senec, Slovensko)  9,  

F  
 

farbenie textílií  98,  

festivaly  38,  

Forgáč, Marcel, 1971-  82,  

futbaloví tréneri  52,  

G  
 

Galéria mesta Bratislavy  42,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342


25 
 

Gašperík, Ján, 1876-1949  32,  

generáli  70, 84, 94,  

Gonda, Peter  39,  

grafici  63,  

H  
 

hasiči  28, 29,  

heraldici  87,  

história vzniku  32,  

hotely  40,  

Hrnko, Anton, 1955-  16,  

hudobné kapely  38,  

hudobné telesá  44,  

hudobní skladatelia  72, 73, 99,  

hudobníci  71, 72, 73, 85, 90,  

Ch  
 

choreografi  91,  

Chrenková-Hofmannová, Ľudmila, 1940-  104,  

I  
 

Igrici (Igram, Slovensko)  27,  

II. svetová vojna  114, 115, 

J  
 

Jazberová, Hanka  61,  

jazdecký šport  61,  

jazykové školy  22,  

jubileá  37,  

Junek, Dušan, 1943-  63,  

Jung, Rudolf, 1920-  115,  

Jurenková, Albertína, 1853-1928  94,  

K  
 

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  41,  

Kaštieľ (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  31,  

Kaštieľ Tomášov - Hotel (Tomášov, Slovensko)  40,  

kaštiele  40, 41,  

keramika  35,  

Kisková, Mária  17,  

klebety  46,  

knižnice  1, 2, 109,  

koaličné krízy  15, 78, 79,  

kolaboranti  62,  

Kostol sv. Martina (Dunajská Lužná, Slovensko)  8,  

kováči  88,  

Krigovský, Ján, 1972-  44,  

kritický pohľad  10,  

kult osobnosti  112,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112


26 
 

kultúrne domy  113,  

kultúrne organizácie a inštitúcie  5,  

kultúrne podujatia  108,  

kultúrny život v obci  113,  

kvetinové výstavy  31,  

L  
 

Lehotský, Juraj, 1940-2017  95,  

Lenharčík, Jozef  114,  

letci  64,  

liečebná starostlivosť  30,  

ľudové orchestre  27,  

ľudové piesne  27, 46,  

ľudoví umelci  103,  

M  
 

Maďarič, Marek, 1966-  92, 97,  

Madona Žitného ostrova  7,  

Magálová, Kamila, 1950-  83, 100, 102,  

majstrovstvá Európy  25,  

majstrovstvá sveta  56, 57,  

maliari  42, 106,  

Mamojka, Mojmír, 1950-  19,  

manželky  99,  

Materská škola Slnečné jazerá (Senec, Slovensko)  24,  

Matica slovenská  5,  

matky a synovia  94,  

medzinárodné podujatia  47,  

medzinárodné preteky  61,  

medzinárodné vzťahy  12,  

Mesto Senec (Senec, Slovensko)  6,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  2, 3,  

mestské zastupiteľstvá  6,  

Metzl, János  113,  

Miestny odbor Matice slovenskej (Blatné, Slovensko) 5,  

ministri  92, 93,  

moderné tance  25,  

modrotlač  98,  

Moravčík, Rudolf  32,  

múzeá  84,  

N  
 

náboženské púte  7,  

Nagy, Alexander  51,  

Nagy, Richard, 1993-  54, 55, 56, 57, 58, 60,  

náučné chodníky  68,  

názory a postoje  10, 11, 12, 13,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2313


27 
 

Nezábudka - združenie na pomoc rodinám (Senec, Slovensko)  21,  

Noc s Andersenom  1,  

novinári  26,  

O  
 

Obecná knižnica (Bernolákovo, Slovensko)  4,  

Obecná knižnica (Igram, Slovensko)  1,  

Obecná knižnica (Nová Dedinka, Slovensko ) 109,  

obytné domy  39,  

ocenenia  6, 20, 26,  

odmeny  11,  

ohováranie  46,  

operačné programy a cestovný ruch  33,  

oslobodenie  114,  

osoby s postihnutím  21, 51,  

osoby z regiónu  55, 56, 57, 58, 76, 81, 82, 98,  

P  
 

Pavlovská, Monika, 1952-  106,  

Pavlovský, Ladislav, 1950-  106,  

pedagógovia  107,  

petície  23,  

plavci  54, 55, 56, 57, 58, 60,  

Pocisková, Nela, 1990-  76, 81,  

Podolský, František  6, 45,  

podujatia pre deti  1, 22,  

podujatia pre detských čitateľov  4,  

podujatia v knižnici  2, 3,  

pohrebiská  67,  

politici 13, 14, 16, 64, 70, 74, 75, 78, 79, 84, 
 94, 97,  

politické kauzy  16, 74, 75,  

politické strany a hnutia  97,  

Popálená, Ildikó  21,  

poslanci miestneho zastupiteľstva  17,  

Práznovská, Mária  6,  

predseda SNS  79,  

presídlenie Slovákov  9,  

prevencia proti požiarom  28,  

prírodopisné chodníky  68,  

prvá ČSR  112,  

psychologická pomoc  30,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  15, 18, 26, 101,  

Radosť (Senec, Slovensko : spevácky zbor)  45,  

recenzie  63, 65, 66, 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2365


28 
 

regionálne osobnosti  54, 62, 64, 65,  69, 86, 97, 101,  

regionálni umelci  36, 37, 63,  

Reissmüllerová, Valéria  103,  

remeslá  88, 98,  

Reptová, Oľga, 1951-  20,  

reštaurátori  106,  

rezbári  106,  

Rezník, Ivan  23,  

režiséri  91, 96,  

Rok sv. Martina  8,  

rozhlasoví moderátori  82,  

rozhovory  15, 52, 60, 78, 83, 93, 99,  

ruže  31,  

S  
 

Sakošová, Anna  6,  

samospráva  20,  

sanatóriá  30,  

Senčanka (Senec, Slovensko : dychová hudba) 43,  

skladatelia  69, 85,  

Slovenská národná strana (SNS)  16, 74, 75, 79,  

slovenské herečky  76, 81, 83, 100, 102,  

slovenskí herci  89,  

slovenskí spisovatelia  77,  

Slovensko v Európe  101,  

slovensko-ruské vzťahy  12,  

sociálne služby  21,  

sociologičky  18,  

sociológovia  101,  

sochárky  37,  

spevácke zbory  45,  

spoločenské otázky  80,  

spomienkové podujatia  70, 86, 108,  

spomienky  87, 90, 112,  

STK TP Para (Senec, Slovensko)  50, 51,  

Stolnotenisový klub (Blatné, Slovensko)  53,  

stolný tenis  49, 50, 51, 53,  

Súkromná základná škola S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko)  24,  

Súkromná základná umelecká škola (Senec, Slovensko) 25,  

Súkromné liečebno-výchovné sanatórium (Senec, Slovensko)  30,  

súkromný život  89, 91,  

surrealizmus  42,  

svadby  40,  

Szabó, Zoltán  30,  

Szenczi Molnár, Albert, 1574-1634  108,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23108


29 
 

Š  
 

Šarközy, Alojz  88,  

Šavela, Martin, 1975-  52,  

športovci  48, 54, 55, 56, 57, 58, 60,  

športové kluby  49, 50, 53, 59,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  64, 70, 84, 86, 94, 112,  

T  
 

taekwondo  59,  

tanečné súťaže  47, 89,  

telesne postihnutí športovci  50,  

televízni moderátori  82,  

terminály integrovanej dopravy  33,  

tréningy  56,  

trh práce  18,  

Trnka, Peter  98,  

trubkári  36, 95,  

Tušer, Andrej, 1937-  26,  

U  
 

učitelia základných škôl  23, 107,  

umelecké kováčstvo  88,  

úmrtie  72, 73, 90, 95, 107,  

Urban, Milo, 1904-1982  62,  

ústavní sudcovia  19,  

V  
 

Válek, Miroslav, 1927-1991  71,  

Varga, Marián, 1947-2017  69, 71, 72, 73, 85, 90, 99,  

vážna hudba  44,  

Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko) 32,  

Venerčanová, Božena, 1943-2017  107,  

vláda SR  15,  

vnútorná politika SR  14, 75, 92, 97, 101,  

voľby do VÚC  17,  

voltížne jazdenie  61,  

výchovné ústavy pre mládež  30,  

výročia  9, 70, 

vysokoškolskí pedagógovia  26, 80,  

výstavy  31, 42,  

výstavy keramiky  35,  

výtvarníci  63, 87, 103, 104, 105, 106, 

vzájomné vzťahy a spolupráca  71,  

Z  
 

zahraničný odboj  115,  

Základná škola A.M. Szencziho (Senec, Slovensko)  24,  

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko) 23, 24,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324


30 
 

Základná škola Tajovského (Senec, Slovensko)  24,  

základné umelecké školy  25,  

zamestnanci  11,  

zaniknuté hrady  67,  

zdravotníctvo  93,  

zdravotný stav  96,  

Ž  
 

život a tvorba  102. 

 

 

Geografický register  

 

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  4, 17, 36, 39, 41, 67, 68,  

Blatné (Slovensko)  5, 29, 34, 53,  

Bratislavský samosprávny kraj (Slovensko)  33,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko) 7, 8, 20, 47, 59, 63, 86, 87, 88, 95, 

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  62, 69, 71, 72, 73, 85, 90, 93, 99,  

I  
 

Igram (Slovensko)  1, 27, 46,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 31, 35, 37, 42, 61, 64, 66, 70, 76, 81, 

 
83, 84, 89, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 

100, 102, 103, 104, 105, 106, 112, 

114, 115,  

J  
 

Jánošíková (Dunajská Lužná, Slovensko)  111,  

K  
 

Kráľová pri Senci (Slovensko)  32,  

M  
 

Malacky (Slovensko : okres)  33,  

Malinovo (Slovensko)  28,  

Miloslavov (Slovensko)  11, 12, 13, 14, 16, 74, 75, 78, 79, 82,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  10, 52,  

N  
 

Náučný prírodopisný chodník Čierna voda (Bernolákovo, Slovensko) 68,  

Nová Dedinka (Slovensko)  15, 18, 26, 101, 109,  

Nová Lipnica (Dunajská Lužná, Slovensko)  113,  

P  
 

Pezinok (Slovensko : okres)  33,  

S  
 

Senec (Slovensko : okres)  33,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2333


31 
 

Senec (Slovensko) 2, 3, 6, 9, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 

 34, 38, 43, 44, 45, 48, 50, 51, 54, 55, 

56, 57, 58, 60, 107, 108,  

Stupava (Slovensko)  16,  

T  
 

Tomášov (Slovensko)  40,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  19, 49,  

Z  
 

Zálesie (Slovensko)  61. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2017 : článková regionálna bibliografia 

Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 

Ročník:                          12 

Číslo:                             2 

Rok:                               2017 

ISSN:                             1338-9378 

Zostavila:                       Daniela Sedláčková 

Zodpovedná red.:           Mgr. Daniela Tóthová 

Vychádza v elektronickej podobe. 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00008kd508ri.htm%2361

